
در پی اقدامات ســخت‌گیرانه دولــت دوم دونالد 
ترامپ علیه مهاجران غیرقانونــی، ایالت کالیفرنیا و 
به‌ویژه شهر لس‌آنجلس شاهد اعتراضات گسترده و 
برخوردهای خشــونت‌بار میان معترضان و نیروهای 
امنیتی و پلیس بوده است. اقداماتی که با هدف اجرای 
»دســتورالعمل‌های تازه مهاجرتی« صورت گرفته، 
به سرعت موجب التهاب در جوامع مهاجرپذیر شده 
و انتقادات گسترده‌ای از ســوی فعالان حقوق بشر و 

مقامات محلی به همراه داشته است.

جرقه‌ خشم خیابانی
طبق گزارش ســی.ان.ان، جمعه هفته گذشــته 
مأموران اداره مهاجرت و گمــرک آمریکا )ICE( در 
سه نقطه از لس‌آنجلس از جمله منطقه معروف فشن 
دیستریکت با حکم قضایی به کسب‌وکارهایی یورش 
بردند که متهم به استفاده از اسناد جعلی برای استخدام 
کارگران مهاجــر بودند. در جریان ایــن عملیات‌ها، 
دســت‌کم ۴۴ نفر بازداشت شــدند که در میان آنها 
دیوید هوئرتا، رئیس اتحادیه کارکنان خدمات عمومی 
کالیفرنیا نیز حضور داشت. هوئرتا به اتهام »ممانعت از 
ورود مأموران فدرال« بازداشت شد. این اقدام بلافاصله 
واکنش فرماندار ایالت کالیفرنیا، یعنی گوین نیوسام، را 
برانگیخت. نیوسام در بیانیه‌ای، هوئرتا را »رهبر محترم، 
میهن‌دوست و مدافع کارگران« توصیف کرد و برخورد 
با او را نشــانه‌ای از »بی‌عدالتی گســترده‌تر در سطح 

فدرال« دانست.
این در حالیســت که اعتراضات ســاعاتی پس از 
عملیات آغاز شد. حدود ســاعت ۴ بعدازظهر جمعه، 
صدها نفر از فعــالان حقوق مهاجــران، خانواده‌های 
بازداشت‌شــدگان و شــهروندان معترض در مقابل 
ســاختمان فدرال در مرکز لس‌آنجلس تجمع کردند 
و شــعارهایی چون »همه را آزاد کنید« و »تبعیدها را 
متوقف کنید« فضا را پر کرده بود. پلیس لس‌آنجلس هم 

گزارش داد که، وضعیت در ساعات بعد بحرانی‌تر شده 
و حدود ساعت ۷ شب، تجمع »غیرقانونی« اعلام شد و 
پس از آن هشدار وضعیت اضطراری تاکتیکی صادر شد. 
در حساب رسمی پلیس منطقه مرکزی لس‌آنجلس 
در شبکه اجتماعی ایکس آمده: »استفاده از تجهیزات 
کنترل شورش با مجوز فرمانده عملیات انجام می‌شود«.
ویدیوهای منتشــر شــده از صحنــه، نیروهای 
ضدشورش را در حال شلیک گاز اشک‌آور و نارنجک‌های 
دودزا به سوی جمعیت نشان می‌دهد. نیروهای پلیس، 
مجهز به سپر، باتوم و زره، با معترضان درگیر شدند. در 
برخی تصاویر، دیده می‌شود که نیروهای پلیس برخی 
معترضان را به زمین می‌زنند و بازداشت می‌کنند که 

واکنش تند کاربران را به همراه داشت.

گارد ملی و تفنگداران دریایی!
آنچه رســانه‌های آمرکیا مخابره کرده‌اند نشــان 
می‌دهد که اعتراضات به لس‌آنجلس محدود نشــده 
اســت. در شــهر پارامونت، واقع در جنوب شــرقی 
لس‌آنجلس، برخورد معترضان با مأموران مهاجرتی به 
تنش کشیده شد. در حالی که هیچ یورش مستقیمی 
در محل گزارش نشد، اما نیروهای فدرال برای متفرق 
کردن جمعیت از گاز اشک‌آور و گلوله‌های غیرکشنده 
استفاده کردند. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، در 
واکنش به ناآرامی‌ها، با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی 
تروث سوشــیال فرمان اعزام ۲۰۰۰ نیروی گارد ملی 
به لس‌آنجلس را صادر کرد. او فرماندار کالیفرنیا یعنی 

گیون نیوسام را  »گوین آشغال‌جدید« خواند و گفت اگر 
مقامات ایالتی نتوانند امنیت را برقرار کنند، دولت فدرال 
وارد خواهد شد. همچنین کارولین لویت، سخنگوی 
کاخ سفید، اعلام کرد که این اعزام به دلیل »حملات 
به مأموران فدرال« و »بی‌قانونی ساختاریافته« صورت 
گرفته اســت. تام هومن، نماینده ویژه ترامپ در امور 
مرزی، نیز گفــت که در برابر این افراد عقب‌نشــینی 

نمی‌کنیم. کار خود را ادامه می‌دهیم. 
نکته بسیار مهم اما این بود که پیت هگست، وزیر 
دفاع ایالات متحده، با اعــام آمادگی پنتاگون برای 
مقابله با آنچه »خشونت سازمان‌یافته علیه مأموران 
فدرال« خواند، تهدید کرد در صورت تشدید درگیری‌ها، 
تفنگداران دریایی مستقر در کمپ پندلتون به‌طور کامل 

بسیج خواهند شد. او همچنین مهاجران غیرقانونی را به 
همکاری با کارتل‌های مواد مخدر متهم کرد و عملیات 

اخراج را اقدامی »برای تضمین امنیت ملی« دانست. 
از ســوی دیگر جیــم مک‌دانل، رئیــس پلیس 
لس‌آنجلس، در بیانیه‌ای اعلام کرد که نیروهای تحت 
امر او در عملیات‌های اخراج جمعی شرکت نمی‌کنند. 
او گفت که »می‌خواهیم جامعه مهاجر احساس کند 
که می‌تواند با پلیس تماس بگیــرد. ما ضامن امنیت 
همه هستیم، فارغ از وضعیت مهاجرتی«. با این حال، 
ویدیوهــا و گزارش‌های زمینی نشــان می‌دهند که 
نیروهای محلی نیز تحت فشار هستند و در مواردی با 
شدت عمل با معترضان برخورد کرده‌اند؛ امری که برای 
مشروعیت اجتماعی پلیس در مناطق مهاجرنشین 

می‌تواند پرهزینه باشد. 

رفتار سخت‌گیرانه‌ ترامپ
 نشانه چیست؟

باید توجه شود که بازگشت دونالد ترامپ به قدرت 
در دوره دوم ریاست‌جمهوری با وعده بازگرداندن »نظم 
و قانون« به جامعه آمریکا همراه بود. از دیدگاه ترامپ، 
مهاجران غیرقانونی تهدیــدی برای امنیت، اقتصاد و 
هویت ملی ایالات متحده هستند. او بر این باور است که 
بسیاری از مهاجران از مرز مکزیک به صورت غیرقانونی 
وارد شــده و با جرایم ســازمان‌یافته ارتبــاط دارند. 
همچنین، دولت ترامپ ادعا می‌کند که این مهاجران 
باعث کاهش فرصت‌های شــغلی برای آمریکایی‌ها و 

افزایش بار مالی بر نظام خدمات عمومی می‌شوند. در 
واقع، گفتمان او درباره مهاجرت بر پایه سیاست »اول 
آمریکایی« شکل گرفته که با اولویت‌ دادن به شهروندان 
و سخت‌گیری بر غیرشهروندان، محبوبیت زیادی در 

میان پایه رأی جمهوری‌خواهان دارد. 
در این میان باید متوجه بود که تشدید برخوردهای 
پلیسی و استقرار گارد ملی در ایالتی چون کالیفرنیا که 
مهد مهاجرپذیری و لیبرالیسم اجتماعی است، به‌طور 
مستقیم با تصویر ســنتی آمریکا به عنوان سرزمین 
فرصت‌ها و آزادی در تضاد قرار می‌گیرد. این در حالیست 
که سیاســت‌های مهاجرتی ترامپ از سوی نهادهای 
حقوق بشــری داخلی و بین‌المللی مورد انتقاد شدید 
قرار گرفته‌اند. تصاویر گاز اشــک‌آور، بازداشت فعالان 
کارگری و تهدید به استفاده از تفنگداران دریایی علیه 
غیرنظامیان، در رســانه‌های جهانــی بازتاب منفی 
گسترده‌ای داشته است. این موضوع می‌تواند هم جایگاه 
آمریکا در افکار عمومی بین‌المللی و هم جایگاه اخلاقی 

آن در نهادهایی چون سازمان ملل را تضعیف کند.

منع ورود اتباع ۱۲ کشور 
تمامی این اتفاقات در حــال رخ می‌دهد که دولت 
ترامپ با صدور فرمانی مبنی بر منــع ورود اتباع ۱۲ 
کشور از جمله ایران، سودان، سومالی، یمن، میانمار 
و غیره مدعی است که قصد دارد از ورود عناصر ناامن 
جلوگیری کند، امــا تحلیل‌گــران معتقدند که این 
ممنوعیت‌ها بیشتر جنبه سیاســی دارد تا امنیتی. 
بسیاری از این کشورها دارای جمعیت مسلمان هستند 
و منع ورود آن‌ها از سوی ترامپ به‌نوعی پیام به پایگاه 
رأی ناسیونالیستی و ضد مهاجرتی او محسوب می‌شود. 
این اقدامات اگرچه از منظــر حقوقی با چالش‌هایی 
مواجه شده‌اند، اما در فضای رسانه‌ای برای ترامپ یک 
»برد سیاسی« محسوب می‌شوند؛ چراکه او را به عنوان 
رئیس‌جمهوری تصویر می‌کند که »در برابر تهدیدهای 

خارجی می‌ایستد«! 
در نهایت، سیاســت‌های ســخت‌گیرانه ترامپ 
علیه مهاجــران، اعتراضات مردمــی، دخالت ارتش 
در مســائل داخلی و گفتمان تهدیدمحــور در قبال 
ایالت‌های مخالف، یادآور وضعیت‌های بحرانی در تاریخ 
آمریکاست. هرچند ترامپ از منظر قانونی اختیار اجرای 
چنین اقداماتی را دارد، اما پیامدهای اجتماعی، سیاسی 
و بین‌المللی آن می‌تواند بــرای آمریکا در بلندمدت 

زیان‌بار باشد. 
از سوی دیگر باید توجه شــود که ترامپ با خطاب 
قــرار دادن فرماندار ایالت کالیفرنیا و حتی شــهردار 
لس‌آنجلس به دنبال آن اســت تا به افــکار عمومی و 
پایگاه اجتماعی خود به انضمام رسانه‌ها بفهماند که 
وضعیت کنونی در این ایالت و شهرهایی مانند پارامونت 
و لس‌آنجلس بــه دلیل ســوءمدیریت دموکرات‌ها 
است؛ چراکه فرماندار کالیفرنیا و شهردار لس‌آنجلس 
از مهره‌های موثر دموکرات‌ها به حســاب می‌آیند که 
ترامپ در آتش‌ســوزی‌های اخیر کالیفرنیا نیز آنها را 

خطاب قرار داد.

اعزام گارد ملی به لس‌آنجلس برای مقابله با مهاجران غیرقانونی، خشم مردم را برانگیخت؛

سناریوی سخت‌گیرانه ترامپ علیه مهره‌های اجرایی دموکرات‌ها
واشنگتن‌پست:

اختلاف ترامپ و ماسک 
عمیق‌تر از این حرف‌ها است! 

دونالــد ترامــپ، رئیس 
جمهــور آمریــکا کــه در 
روزهای اخیر به شدت درگیر 
مشــاجره‌های خود با »ایلان 
ماســک« ثروتمندترین فرد 
جهان و متحد سابق خود بوده، 

به تازگی او را »یک معتاد به مواد مخدر تمام عیار« خوانده است. 
ماسک اذعان کرده است که از کتامین، یک داروی بیهوشی قوی 
استفاده می‌کرده که به گفته خودش، برای درمان افسردگی تجویز 
شده بود. روزنامه نیویورک تایمز اخیراً گزارش داد که او در جریان 
مبارزات انتخاباتی آنقدر کتامین مصرف می‌کرد که به مردم گفته 
بود روی مثانه‌اش تأثیر می‌گذارد و با یک جعبه قرص حاوی دارو 
با برچسب »آدرال« )قرص حاوی آمفتامین و دکستروآمفتامین( 
سفر می‌کرد. مقامات کاخ سفید می‌گویند که نگرانی ترامپ در مورد 
مصرف مواد مخدر توسط ماسک که تا حدودی ناشی از گزارش‌های 

رسانه‌ها بود، یکی از عواملی بود که باعث جدایی این دو نفر شد. 
اما رئیس جمهور ایالات متحده که از دیرباز در انتشار پست‌های 
کاملا شخصی و تند در رسانه‌های اجتماعی در مورد کسانی که به 
او توهین کرده‌اند، تردیدی نداشته است، در مورد ماسک بیش از 
آنچه دوستان و مشاوران انتظار داشتند، سکوت کرد. به گفته دو نفر 
از کسانی که با خصوصیات ترامپ آشنا هستند، او پس از رویارویی 
روز پنج‌شنبه‌اش با ماسک از اطرافیانش خواست که هیزم به آتش 
نریزند. ترامپ، به‌ویژه به »جی دی ونس« معاون خود گفت که در 
نحوه صحبت کردن علنی درباره وضعیت ماسک محتاط باشد. به 
نوشته واشنگتن پست، اما اگرچه جدایی بین ماسک و ترامپ روز 
پنج‌شنبه به‌طور علنی اعلام شد، شــکاف‌ها در این اتحاد خیلی 
زودتر شروع به ظهور کرده بودند. ماسک برخی از کارکنان کلیدی 
کاخ سفید، از جمله »سوزی وایلز« رئیس دفتر را از خود دور کرد، 
با اعضای کابینه مشاجره کرد و با یکی از آنها به صورت فیزیکی هم 

درگیر شد. 
با این حال، مقامات کاخ سفید می‌گویند حتی با وجود اینکه نبرد 
بین این دو نفر واشنگتن را به هم ریخته، ترامپ همچنان بر دستور 
کار قانونگذاری و کاهش هزینه‌ها متمرکز است. وظیفه‌ای که تحت 
عنوان »وزارت بهره‌وری دولت« به ایلان ماسک محول شده بود. 
کارولین لیویت، سخنگوی مطبوعاتی کاخ سفید در بیانیه‌ای گفت: 
رئیس جمهور ترامپ و کل دولت به نمایندگی از مالیات‌دهندگان، 
به ماموریت مهم کاهش اسراف، کلاهبرداری و سوءاستفاده از دولت 
فدرال ما ادامه خواهند داد و تصویب طرحی برای کمک به انجام این 
ماموریت حیاتی است. با این حال، پشت درهای بسته، انتقام‌جویی 

علیه ماسک موضوع گفت‌وگوهای مقامات دولتی بوده است. 
ترامپ در شبکه اجتماعی تروث سوشال خواستار بررسی علنی 
قراردادهای دولتی ماسک شده است که می‌تواند امپراتوری تجاری 
او را به خطر بیندازد. در همین حال، جمهوری‌خواهان نگرانند که 
ثروتمندترین مرد جهان چگونه می‌تواند از خزانه‌ عظیم خود برای 
انجام اقدامات تلافی‌جویانه علیه آنها استفاده کند، به خصوص که او 
در حال راه‌اندازی یک حزب سیاسی سوم است. ماسک در ماه ژانویه 
به عنوان قدرتمندترین متحد ترامپ وارد واشنگتن شد و در حالی که 
به‌عنوان مشاور ارشد کاخ سفید خدمت می‌کرد، شب‌ها را در اتاق 
خواب »آبراهام لینکلن« رئیس جمهور اسبق آمریکا می‌گذراند. اما 
دوران ماه عسل آنها چندان طول نکشید، زیرا تاکتیک‌های خشن 
ماسک، فقدان تیزبینی سیاسی و اختلافات ایدئولوژیکی با پایگاه 
ماگا )آمریکا را دوباره قدرتمند کنیم(، رابطه او را با مقامات ارشد 

دولت و در نهایت رئیس جمهور تضعیف کرد. 
واشنگتن پست در ادامه با تشریح برخی اقدامات ماسک در طول 
چند ماه فعالیتش در کاخ سفید خاطرنشان کرد که این اقدامات 
سرانجام باعث تشدید این احساس در میان کارمندان دولتی شد 
که ماسک اساساً دولت فدرال را اشتباه فهمیده یا مهارت لازم برای 

مانور از طریق آن را ندارد. 
و همان‌طور که ماسک و تیم وزارت بهره‌وری او تلاش می‌کردند 
تا کمک‌های مالی فدرال را کاهش دهند، بوروکرات‌های فدرال را 
اخراج و آژانس توسعه بین‌المللی ایالات متحده را تعطیل کنند، او 
به خط حمله مخالفان سیاسی ترامپ تبدیل شد. در سراسر کشور، 
تابلوهایی با عنوان »هیچ‌کس به ایلان ماسک رأی نداد« در میان 
معترضانی که به خیابان‌ها آمده بودند، ظاهر شد. همچنین یکی از 
افراد آشنا با طرز فکر سیاستمداران گفت: در کاخ سفید و در کنگره، 
این درک واقعی وجود دارد که برند ایلان ماســک یک مشــکل 

سیاسی واقعی دارد. 
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جهان نما

رامین پرتو

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006005275 مورخه 1404/02/28 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  علی اکبر زارع طوافی درگاه  فرزند هدايت  بشماره 
شناسنامه 374 صادره از آستانه اشرفيه در ششدانگ يکقطعه زمين محصور با ساختمان احداثی به 
مساحت 343.94 متر مربع به شماره 71 پلاک فرعی از 98 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
يک فرعی از 98 اصلی واقع در قريه پوشل بخش 14 گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای 
هدايت زارع طوافی  ) زارع صاحب نسق ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/3/19   

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/4/3 
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۴۸۴/۱/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابررای شماره 140460318006005282 مورخه  1404/02/28هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی ادب آوازه فرزند اسماعيل 
بشماره شناسنامه 3  صادره از آستانه اشرفيه در ششدانگ يکقطعه زمين مشجر به مساحت 
276.01 متر مربع به شماره پلاک 15497 فرعی از 107  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
1 و 4 و 14 و 19 فرعی از 107 اصلی واقع در کياشهر ،بخش 14 گيلان مورد خريداری 

از مالک رسمی آقای رضا بالائی حسن کياده ) زارع صاحب نسق  ( محرز گرديده است. 
2-برابر رای شماره 140460318006005568  مورخه 1404/02/30هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مرتضی ادب آوازه 
فرزند اسماعيل    بشماره شناسنامه 3 صادره از آستانه اشرفيه در ششدانگ يکقطعه زمين 
مشجر   به مساحت 492.23  متر مربع به شماره پلاک 15498  فرعی از 107 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19   فرعی از 107 اصلی واقع در کياشهر  بخش 
14 گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای رضا بالائی حسن کياده ) زارع صاحب 

نسق ( محرز گرديده است  . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/3/19
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/4/3  

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۴۸۵/۱/ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057025427 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
و ضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی مزلقانی  فرزند 
دينعلی بشماره ملی 4910982671 بصورت ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
265/46 متر مربع قسمتی از پلاک 131/12 واقع درشهرستان شهريار خريداری از 
مالک رسمی آقای علی اصغر افغان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف 
مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
.بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.م.الف:12338
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/19
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/04

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006005275 مورخه 1404/02/28 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  علی اکبر زارع طوافی درگاه  فرزند هدايت  بشماره 
شناسنامه 374 صادره از آستانه اشرفيه در ششدانگ يکقطعه زمين محصور با ساختمان احداثی به 
مساحت 343.94 متر مربع به شماره 71 پلاک فرعی از 98 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
يک فرعی از 98 اصلی واقع در قريه پوشل بخش 14 گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای 
هدايت زارع طوافی  ) زارع صاحب نسق ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/3/19   

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/4/3 
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۴۸۴/۱/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابررای شماره 140460318006005282 مورخه  1404/02/28هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی ادب آوازه فرزند اسماعيل 
بشماره شناسنامه 3  صادره از آستانه اشرفيه در ششدانگ يکقطعه زمين مشجر به مساحت 
276.01 متر مربع به شماره پلاک 15497 فرعی از 107  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
1 و 4 و 14 و 19 فرعی از 107 اصلی واقع در کياشهر ،بخش 14 گيلان مورد خريداری 

از مالک رسمی آقای رضا بالائی حسن کياده ) زارع صاحب نسق  ( محرز گرديده است. 
2-برابر رای شماره 140460318006005568  مورخه 1404/02/30هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مرتضی ادب آوازه 
فرزند اسماعيل    بشماره شناسنامه 3 صادره از آستانه اشرفيه در ششدانگ يکقطعه زمين 
مشجر   به مساحت 492.23  متر مربع به شماره پلاک 15498  فرعی از 107 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19   فرعی از 107 اصلی واقع در کياشهر  بخش 
14 گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای رضا بالائی حسن کياده ) زارع صاحب 

نسق ( محرز گرديده است  . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/3/19
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/4/3  

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۴۸۵/۱/ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057025427 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
و ضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی مزلقانی  فرزند 
دينعلی بشماره ملی 4910982671 بصورت ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
265/46 متر مربع قسمتی از پلاک 131/12 واقع درشهرستان شهريار خريداری از 
مالک رسمی آقای علی اصغر افغان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف 
مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
.بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.م.الف:12338
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/19
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/04

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار 

ترامپ با خطاب قرار دادن فرماندار ایالت 
کالیفرنیا و حتی شهردار لس‌آنجلس 

به دنبال آن است تا به افکار عمومی 
و پایگاه اجتماعی خود به انضمام 

رسانه‌ها بفهماند که وضعیت کنونی 
و شورش‌های موجود در این ایالت و 

شهرهایی مانند پارامونت و لس‌آنجلس 
به دلیل سوءمدیریت دموکرات‌ها است

دولت ترامپ ادعا می‌کند مهاجران 
باعث کاهش فرصت‌های شغلی برای 
آمریکایی‌ها و افزایش بار مالی بر نظام 

خدمات عمومی می‌شوند و در واقع، 
گفتمان او درباره مهاجرت بر پایه سیاست 

»اول آمریکایی« شکل گرفته که با 
اولویت‌ دادن به شهروندان و سخت‌گیری 

بر غیرشهروندان، محبوبیت زیادی در 
میان پایه رأی جمهوری‌خواهان دارد

ارتش روسیه روز گذشته )یکشنبه/ ۸ ژوئن( اعلام کرد که حمله‌ 
با هدف ورود به منطقه دنیپروپتروفســک اوکراین، هم‌مرز با منطقه 
دونتسک را آغاز کرده اســت. به گزارش یورونیوز، این اولین بار پس 
از مدتی بیش از سه سال درگیری اســت که با هدف پیشروی دوباره 
در داخل خاک اوکرایــن به این منطقه حمله می شــود؛ اقدامی که 
یک شکســت نمادین جدید برای نیروهای اوکراینی اســت که به 
دلیل کمبود نفرات و سلاح در جبهه‌ها با مشکل مواجه هستند. این 
پیشروی همچنین در بحبوحه بحث‌های دیپلماتیکی انجام می‌شود 
که واشــنگتن برای حل و فصل مناقشــه در پیش گرفته و به همین 

دلیل ارزش استراتژیک دارد. ارتش روسیه در کانال تلگرام اعلام کرد: 
»یگان‌های لشکر ۹۰ زرهی... به مرز غربی جمهوری خلق دونتسک 
رسیده‌اند و به انجام حمله در منطقه دنیپروپتروفسک ادامه می‌دهند«. 
مسکو همچنین از تصرف یک روستای جدید در منطقه دونتسک به 
نام »زاریا« خبر داد. پیش از حمله روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ 
میلادی، حدود سه میلیون نفر در منطقه دنیپروپتروفسک )از جمله 
حدود یک میلیون نفر در مرکز آن یعنی دنیپرو( زندگی می‌کردند و مرکز 
این منطقه بارها هدف حملات مرگبار پهپادی و موشکی قرار گرفته 
است. این حملات در حالی انجام می‌شود که مسکو و کی‌یف یکدیگر 

را به اخلال در برنامۀ تبادل زندانیان کــه قرار بود این آخر هفته انجام 
شود، متهم می‌کنند. توافق بر سر تبادل زندانیان، تنها نتیجه قطعی 
مذاکرات مستقیمی بود که اوایل این هفته برگزار شده بود. همزمان 
با حمله به دنیپروپتروفسک، حملات هوایی و پهپادی روسیه به دیگر 
نقاط اوکراین نیز ادامه دارد؛ حملاتی که در درجه اول زیرساخت‌های 
غیرنظامی و مناطق مسکونی را هدف می‌گیرند. در شامگاه ۸ ژوئن، 
مسکو ۴۹ پهپاد تهاجمی، یک موشک ضد کشتی انیکس و دو موشک 
هدایت‌شوندهایکس 69 را شلیک کرد. در ۷ ژوئن نیز در پی حملات 
روسیه با بمب هوایی هدایت‌شونده، دست‌کم ۴ نفر از ساکنان منطقه 
دونتسک کشته و ۹ زخمی شدند. گزارش‌ها همچنین حاکی از حملات 
سنگین روز گذشته روســیه به منطقه خارکیف است که از ساعت ۳ 
بامداد آغاز شدند. این حملات منجر به وقوع بیش از ۵۰ انفجار شد و 

به گفته ایهور ترخوف، شهردار خارکیف قدرتمندترین حمله روسیه از 
زمان آغاز جنگ بوده است.

اولین حمله روسیه به دنیپروپتروفسک واقع در شرق اوکراین
خبر

ده‌ها هزار نفر از مردم اســپانیا امروز )یکشــنبه( در مرکز مادرید 
تجمع کردند تا مخالفت خود را با دولت »پدرو ســانچز«، نخست‌وزیر 
سوسیالیست اسپانیا، اعلام کنند و خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام 
شوند. به گزارش روزنامه گاردین، این اعتراض‌ها در حالی برگزار می‌شود 
که حزب، دولت و خانواده سانچز با سلســله‌ای از اتهامات فساد روبرو 
هستند. این تظاهرات که به دعوت حزب محافظه‌کار اپوزیسیون »حزب 
مردم« و با شعار »مافیا یا دموکراســی« برگزار شد، به گفته مقام‌های 
دولتی بین ۴۵ تا ۵۰ هزار شرکت‌کننده داشــت؛ اما برگزارکنندگان 
شمار معترضان را ۱۰۰ هزار نفر اعلام کردند. دولت سانچز و نزدیکانش 

در یک سال گذشته با چندین پرونده فساد مواجه بوده‌اند. اما فشارها در 
روزهای اخیر افزایش یافته اســت. اخیرا یکی از اعضای پیشین حزب 
حاکم »کارگران سوسیالیست اسپانیا« متهم شد که تلاش کرده بود 
علیه واحد گارد ملی که در حال تحقیق درباره همسر سانچز، »بگونیا 
گومز«، برادر او »دیوید سانچز«، و وزیر سابق حمل‌ونقل »خوزه لوئیس 
آبالوس« است، پرونده‌سازی کند. »لیری دیاز« پس از افشای فایل‌های 
صوتی از عضویت در حزب سوسیالیست استعفا داده بود؛ فایل‌هایی که 
در آن به‌نظر می‌رسید او در ازای دریافت اطلاعات علیه مقامات گارد ملی، 
پیشنهاد تخفیف قضایی می‌داد. او هرگونه ارتباط خود با نخست‌وزیر 

یا حزب را انکار کرده و مدعی شده که برای نوشتن کتابی درباره فساد 
تحقیق می‌کرده است. در حالی‌که معترضان در مادرید گرد آمده بودند و 

پلاکاردهایی با شعارهایی نظیر »سانچز خائن« و »دولت استعفا بده« در 
دست داشتند، رهبر حزب مردم، »آلبرتو نونیِس فیخو«، بار دیگر خواستار 
انتخابات زودهنگام شد. او خطاب به جمعیت گفت: »اسپانیا به یک انقلاب 

شرافت و آزادی نیاز دارد و ما این انقلاب را از 
خیابان‌ها و پای صندوق‌هــای رأی رهبری 
خواهیم کرد«. فیخــو در ادامه افزود: »آقای 
سانچز، دیگر پنهان نشو، دیگر دروغ نگو، دیگر 
فرار نکن. اسپانیا خیلی خوب تو را می‌شناسد 
و می‌داند چه کرده‌ای. در برابر دموکراســی 
تسلیم شو. انتخابات برگزار کن. ما همین حالا 
انتخابات می‌خواهیم، چون هیچ‌کس به این 
وضعیت رأی نداده، حتی هواداران خودت«. 

تجمع ده‌ها هزار نفری مخالفان دولت اسپانیا در مادرید
خبر

همزمان با نزدیک‌شدن کشتی حامل فعالان طرفدار 
فلســطین »مادلین« به ســواحل نوار غزه برای شکستن 
محاصره این ســرزمین، »اســرائیل کاتس«، وزیر جنگ 
اسرائیل هشدار داد که نظامیان اسرائیلی کشتی را توقیف و از 
ورود آنها به غزه جلوگیری خواهند کرد. وزیر جنگ به ارتش 
اسرائیل دستور داد که به هرطریقی از رسیدن کشتی به غزه 
برای نقض اعمال محاصره جلوگیری کند و هرگونه اقدام 
عملیاتی لازم را برای این کار انجام دهد. شبکه هفت تلویزیون 
اسرائیل ادعا کرد که این رژیم با هدف جلوگیری از انتقال 
سلاح به جنبش حماس، غزه را محاصره دریایی کرده است 

و اجازه نخواهد داد که فعالان فلسطینی حاضر در کشتی 
محاصره را بشکنند و وارد غزه شوند. کاتس با تأکید بر اینکه به 

هیچ‌کس اجازه نخواهد داد محاصره دریایی غزه را نقض کند، 
افزود: اسرائیل علیه هرگونه تلاشی برای شکستن محاصره یا 
کمک به حماس از طریق دریا، هوا و زمین اقدام خواهد کرد. 
وی همچنین به »گرتا تونبرگ«، فعال سوئدی حاضر در 
کشتی و طرفدار فلسطین هشدار داد که به غزه نخواهد رسید 
و باید به سرزمین خود برگردد. کشتی »مادلین« که حامل 
فعالان طرفدار فلسطینی و مقدار محدودی از کمک‌های 
بشردوستانه به صورت نمادین است، حرکت خود را از اول 
ژوئن )۱۳ خرداد( از بندر سیســیل در جنوب ایتالیا شروع 
کرده و به سمت نوار غزه ادامه می‌دهد. در کشتی »مادلین« 
۱۲ فعال طرفدار فلســطین از کشورهای مختلف از جمله 

بریتانیا، فرانسه و سوئد حضور دارند. 

 وزیر جنگ اسرائیل: کشتی »مادلین« به غزه نخواهد رسید

ســنای آمریکا قانونی را تصویب کرد که بر اساس آن 
ســوریه از فهرست غیررسمی »کشــورهای سرکش« 
حذف می‌شود. فهرست »کشــورهای سرکش« شامل 
کشورهایی می‌شود که ایالات متحده از همکاری یا ارائه 

پشتیبانی در زمینه انرژی هسته‌ای غیرنظامی با آنها منع 
شده است. کاخ سفید در پستی در پلتفرم ایکس اعلام کرد: 
اگرچه این نامگذاری رسما توسط دولت ایالات متحده 
انجام نشده است، اما طبق اعلام وزارت امور خارجه ایالات 
متحده، سوریه از سال ۱۹۷۹ به عنوان حامی تروریسم در 
فهرست قرار داشته اســت. این نامگذاری مجموعه‌ای از 
محدودیت‌های سختگیرانه، از جمله ممنوعیت کمک‌های 
خارجی، محدودیت‌های صادرات و فروش اسلحه، کنترل 
اقلام با کاربرد دوگانه و سایر تحریم‌های مالی و اجرایی را 
حفظ می‌کند«. فهرست »دولت‌های سرکش« یک عنوان 
رسمی و قانونی در ایالات متحده نیست. بلکه یک مفهوم 
سیاسی است که توسط دولت‌های ایالات متحده، به ویژه 

در دهه ۱۹۹۰ و اوایل دهه ۲۰۰۰، برای اشاره به کشورهایی 
که متهم به حمایت از »تروریسم بین‌المللی«، تلاش برای 
در اختیار داشتن یا استقرار ســاح‌های کشتار جمعی 
)هسته‌ای، شیمیایی یا بیولوژیکی(، نقض سیستماتیک 
حقوق بشر، به چالش کشیدن نظم بین‌المللی یا تهدید 
امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی هستند، استفاده می‌شود. 
این اصطلاح بــه ویژه در دوران ریاســت جمهوری بیل 
کلینتون، رئیس جمهور پیشــین آمریکا، برجسته شد 
و ســپس در دوران جورج دبلیو بوش به تصویب رسید و 
توسعه یافت. دولت بوش در سال ۲۰۰۲ از اصطلاح »محور 
شرارت« برای اشاره به ایران، عراق و کره شمالی استفاده 

کرد؛ عنوانی نزدیک به مفهوم »کشورهای سرکش«. 

سنای آمریکا سوریه را از فهرست »کشورهای سرکش« خارج کرد


